ey

CATALOGO DE PECAS
PARA REPOSICAO

VARREDEIRA DE PISO MANUAL W-800

FW006046 REVISAO: 00 - JULHO/2018
REFERENCIA: VEG02.038

O contetdo deste documento nao deve ser reproduzido ou cedido a terceiros sem a autorizagao prévia da Fresnomaq Industria de Maquinas S/A



Vista Explodida

21

22 23 242526 27 o8

29 30 31 32 33




Lista de Pecas

POS. cODIGO DESCRICAO QUANT.
1 - PORCA DE APERTO M6 2
2 - ARRUELA LISA M6 2
3 - PARAFUSO 3,9x16 6
4 FW006179 ESCOVA LATERAL W-800 2
5 FW006180 DISCO DA ESCOVA W-800 2
6 - PARAFUSO 3,9x18 29
7 FW006135 SUPORTE DA ESCOVA W-700 2
8 FW006136 ROLAMENTO DA ESCOVA LATERAL W-700 4
9 FW006137 BUCHA DIST 8x12 W-700 2
10 FW006138 PARF MANOPL M8x61 W-700 2
11 FW006139 ARRUELA FIXACAO ESCOVA W-700 2
12 - PARAFUSO 3,9x12 8
13 - PARAFUSO M4x16 4
14 FW006182 SUPORTE FIXACAO DA ESCOVA W-800 4
15 - PARAFUSO 3,9x25 8
16 FW006183 SUPORTE DA CORREIA W-800 2
17 FW006184 ROLAMENTO DA ESCOCA W-800 4
18 FW006185 POLIA DA CORREIA W-800 3
19 FW006186 EIXO DA ESCOVA FRONTAL W-800 3
20 FW006181 CORREIA ELASTICA 5x525 W-800 2
21 FW006187 CALOTA DA RODA W-800 2
22 FW006188 PNEU DE BORRACHA W-800 2
23 - PARAFUSO SEXT M10x65 2
24 - ARRUELA DE PRESSAO M10 2
25 - ARRUELA LISA M10x20x2 4
26 FW006190 BUCHA DA RODA W-800 4
27 FW006189 RODA W-800 2
28 FW006191 BUCHA DA RODA 14x10x38 W-800 2
29 - ARRUELA LISA M10x28x1,5 2
30 FW006192 CORREIA ELASTICA 6x880 W-800 1




31

PARAFUSO M6x8

2
32 FW006193 SUPORTE LATERAL DIREITO W-800 1
33 - PORCA M10 2
34 FW006194 RODIZIO W-800 1
35 FWO006195 SUPORTE DO RODIZIO W-800 1
36 FW006196 FIXADOR DO RODIZIO W-800 1
37 FW006197 CAPO DIANTEIRO W-800 1
38 FW006159 PINO DE FIXAGAO W-700 2
39 FW006198 BOTAO PARA AJUSTE DE ALTURA W-800 1
40 FW006199 RECIPIENTE W-800 1
41 FW006200 TAMPA SUPERIOR DO RECIPIENTE W-800 1
42 FW006201 ALCA W-800 1
43 FW006202 ALAVANCA SUPERIOR W-800 1
44 - PARAFUSO M8x30 2
45 FW006203 PUNHO DE FIXACAO W-800 4
46 FW006204 ALAVANCA INFERIOR W-800 1
47 FW006205 SUPORTE ALAVANCA W-800 1
48 FW006206 SUPORTE LATERAL ESQUERDO W-800 1
49 FW006207 CORREIA ELASTICA 6x1120 W-800 1
50 FW006208 EIXO DA ESCOVA FRONTAL W-800 1
51 FW006209 SUPORTE DA ESCOVA 1 FRONTAL W-800 2
52 FW006210 ESCOVA FRONTRAL W-800 2




Fresnomaq Industria de Maquinas S/A

Tel.: (41) 3513 9600 - Fax: 3513 9630

Rua Antonio Singer, 200, Sdo José dos Pinhais, PR - Brasil
www.wap.ind.br - wap@wap.ind.br




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5

